
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2017 - PR 16/201716/201726/05/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1GENTE SEGURADORA SA     (7583)1 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS -  FIATLINEA 1.8, ESSENCE, 16v, FLEX, Ano/Modelo: 2014/2015,(código Fipe: 001354-4), Chassi: 9BD1105BDF1570373,Renavam: 1016172726, Placa: MLX 9397, Combustível: gasolina.- Marca: GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000     782,95 782,952 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS - FIATDOBLÔ 1.4 ATTRACTIVE FIRE, FLEX, Ano/Modelo: 2013/2014,(código Fipe: 001353-6), Chassi: 9BD119707E1111604,Renavam: 593969316, Placa: MLR 6708, Combustível: gasolina. -Marca: GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000 786,7152 786,723 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS - FIAT PALIOWEEKEND 1.4, FLEX, Ano/Modelo: 2013/2014, (código Fipe:001315-3), Chassi: 9BD37312121E5044325, Renavam:594726409, Placa: MLT 8418, Combustível: gasolina. - Marca:GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000 617,9806 617,984 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS - VW KOMBI1.4 STD TOTAL FLEX, Ano/Modelo: 2012/2013, (código Fipe:005238-8), Chassi: 9BWMF07X6DP000428, Renavam:467781630, Placa: MKB 1283, Combustível: gasolina. - Marca:GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000 863,9962 864,005 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS - RENAULTMASTER 2.3 GRAND DCI F. VITRE 16V, Ano/Modelo:2014/2015, (código Fipe: 025200-0), Chassi:93YMAF4MCFJ419715, Renavam: 1010082822, Placa: MMB9715 , Combustível: diesel. - Marca: GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000 2.745,7485 2.745,75

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

16/20175/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL21/08/2017Contratação de SEGURO TOTAL (cobertura compreensiva, isto é, seguro total contra colisão, incêndio, roubo e furto), com assistência 24 horas, para veículos pertencentes à frota da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, em conformidade com as especificações prescritas no Anexo II - Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante deste Edital. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   21   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2017 - PR 16/201716/201726/05/2017Folha:  2/2

 LOTE:  1GENTE SEGURADORA SA     (7583)6 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS - VW GOL1.0 SELEÇÃO TOTAL FLEX, Ano/Modelo: 2012/2013, (códigoFipe: 005318-0), Chassi: 9BWAA05U8DP102324, Renavam:488199697, Placa: MKO 2996, Combustível: gasolina. - Marca:GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000 582,1479 582,157 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS - VW GOL1.0 SELEÇÃO TOTAL FLEX, Ano/Modelo: 2014/2015, (códigoFipe: 005318-0), Chassi: 9WAA45U8FP029580, Renavam:1055081744, Placa: MMA 9206, Combustível: gasolina. - Marca:GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000 620,1199 620,128 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS - PEUGEOTBOXER,  Ano/Modelo: 2011/2012, (código Fipe: 024163-6),Chassi: 936ZCXMNCC2080858, Renavam: 343749904, Placa:MIT 6746, Combustível: diesel. - Marca: GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000   1.385,175 1.385,189 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS - VW GOL1.6 I-MOTION TOTAL FLEX (G5), Ano/Modelo: 2012/2013,(código Fipe: 005309-0), Chassi: 9BWAA05U8DP102324,Renavam: 488199697, Placa: MKO 2996, Combustível: gasolina. -Marca: GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000 566,9056 566,9110 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS - VW KOMBI1.4 STD TOTAL FLEX, Ano/Modelo: 2012/2013, (código Fipe:005238-8), Chassi: 9BWMF07XXDP000433, Renavam:467786500, Placa: MKB1343, Combustível: gasolina. - Marca:GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000 863,9962 864,0011 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS - RENAULTKANGOO 1.6 EXPRESS HI-FLEX 16V, Ano/Modelo: 2014/2014,(código Fipe: 025133-0), Chassi: 8A1FC1405EL884047,Renavam: 597949670, Placa: MKJ 4830, Combustível: gasolina. -Marca: GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000 1.028,4523 1.028,4512 SEGURO TOTAL VEÍCULO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO,ROUBO E FURTO COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS - VW GOL1.0 TRENDLINE 12V FLEX (G6), Ano/Modelo: 2016/2017, (códigoFipe: 005455-0), Chassi:  9BWAG45U4HP051710, Renavam:1108670811 , Placa: QIH 3850, Combustível: gasolina. - Marca:GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000 645,7911 645,79Total do Fornecedor: 11.490,00Total Geral: 11.490,00

Lages,   21   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


